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SA-8
SAM Kurze zwolfkant steckschlissel 1/2", metrisch

ch\TEUR D'OUTILS

BESCHREIBUNG

Kurze zwolfkant steckschlissel 1/2", metrisch

Aus Chrom-Vanadium-Stahl geschmiedet.Seidenglanzend verchromtes Finish.SAM-Drive-Oberflachenprofil.

NORMEN/RICHTLINIEN

NF ISO 1174-1, NF ISO 1711-1, NF ISO 2725-1

SPEZIFISCHE DATEN
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SA-8
SAM Kurze zwolfkant steckschlissel 1/2", metrisch

CREATEUR D'OUTILS

Bezeichnung

Handlerangabe

Gewicht (g)

H (mm)

d (mm)

D (mm)

P (mm)

A (mm)

Garantie

Gewahrte Garantie
O | SAM-WERKZEUG-Garantie

STECKNUSS 1/2" ZWOLFKANT 8 MM

SA-8

60

38

22.2

12.9

Unbefristete Garantie auf Werkzeuge, die unter normalen Bedingungen zum Einsatz gelangen.
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